
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Lukáš BÁBÍK

Název práce: Optimalizace obrábění a následné pasování mechanismu Ball-And-Socket u radiálního naklápěcího
ložiska

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studen přistupoval k řešení své práce iniciativně a zapracovával připomínky z konzultací, které ale nebyly ze
studentovi strany pravidelné a jejich četnost rostla až s blížícím se termínem odevzdání. Díky tomu tak určité
kapitoly, jako například vyhodnocení experimentu frézování nebo technicko-ekonomické zhodnocení, mohly
být zpracovány detailněji. Na tuto skutečnost má určitě vliv i plánování a realizace experimentu obrábění na
poslední chvíly. Práci jako celek ale hodnotím kladně a doporučuji k obhajobě. 
 

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Michal Povolný
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


